
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

I.C. ALBERTO MANZI 
Via Trento snc – 00012 Villalba di Guidonia - Roma C.F. 94032680582- C.M. RMIC89900T   

Tel/fax 0774354450   RMIC89900T@istruzione.it - RMIC89900T@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivoalbertomanzi.gov.it 
Codice Univoco Ufficio: UFOVLZ 

 

___________________________________________________________________________________________ 

 I.C. A. Manzi 

 
 

 

 

Prot. n. 1112/B15___________    Villalba di Guidonia, 10 febbraio 2016 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la candidatura n. 6102/ 1 - 9035 del 13/07/2015 - FESR - realizzazione/ampliamento rete 

 LanWlan; 

   

Vista  la comunicazione  Prot. n.  A00DGEFID/1708 del 15/01/2016 del MIUR inerente 

 l'Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa; 

  

Vista   la nota Prot. n. AOODGEFID/1762 del 20/01/2016 con la quale è stato trasmesso il   

provvedimento di conferma del finanziamento di € 18.267,80 per Autorizzazione 

progetto  e impegno  di  spesa  a  valere sull’Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, 

all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

Visto  il D.Lgs 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 

 servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" (c.d. 

 Codice degli appalti pubblici) e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Visto  il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici 

 emanato con D.P.R. 5/10/2010, n. 207;  

 

Visto   il Regolamento interno per acquisti di beni e servizi acquisito con delibera n.10 dal 

Consiglio d’Istituto in data 02/02/2016; 

 

Visto  il CUP assegnato al progetto I96J16000050007; 

 

DETERMINA  

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento  (RUP) per la realizzazione degli 

interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui alla nota  Prot. n. 



 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

I.C. ALBERTO MANZI 
Via Trento snc – 00012 Villalba di Guidonia - Roma C.F. 94032680582- C.M. RMIC89900T   

Tel/fax 0774354450   RMIC89900T@istruzione.it - RMIC89900T@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivoalbertomanzi.gov.it 
Codice Univoco Ufficio: UFOVLZ 

 

___________________________________________________________________________________________ 

 I.C. A. Manzi 

 
 

AOODGEFID/1762 del 20/01/2016 finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN .Asse II Infrastrutture per l’istruzione–

Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale  (FESR)-Obiettivo  specifico-10.8–“Diffusione  della  

società  della  conoscenza  nel  mondo della scuola  e  della  formazione  e  adozione  di  approcci  

didattici  innovativi”–Azione  10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”.  
 
        

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Francesca CERRI 

 

 

 

 

 


